2024 年 11 月吉日

お客様各位

株式会社夏目製作所

TEL：03-3813-3251

FAX：03-3815-2002

「給水瓶 No.5B/5C」販売終了のご案内

拝啓

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび以下の製品につきまして、2024 年 11 月の在庫完売をもって、販売を終了させていた

だきましたので、ご案内申し上げます。

弊社では、今後とも皆様方のお役に立てるよう、鋭意努力致す所存でございます。

引き続き、弊社製品をご愛好賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

〈製造終了品〉

・KN-670-2-2 給水瓶 本体 №5B 250ml

・KN-670-2-3 給水瓶 本体 №5C 500ml

＊上記の製品を含むセット品

・KN-670-1-3 給水瓶 №5B 先管 3B 付 250ml

・KN-670-1-4 給水瓶 №5B 先管 4B 付 250ml

・KN-670-1-5 給水瓶 №5C 先管 3B 付 500ml

・KN-670-1-6 給水瓶 №5C 先管 4B 付 500ml

※専用キャップも在庫限り（最終販売：2026 年３月末）で終了となります。

 ※先管（3B, 4B）は継続して販売いたします。

その他の関連製品につきましては、随時 仕様変更（代替品との互換性等）のご案内をさせていただき

ます。ご不明点等がございましたら、お気軽に夏目製作所 本社までお問い合わせくださいませ。

以上